РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.10.2014 г.                                          № 114               х. Большая Кирсановка
О     внесении             изменений

в постановление  Администрации

Большекирсановского           сельского

поселения  от  01.06.2011  №  55

           В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Большекирсановского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством и в связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального района и администрации сельского поселения
                                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Большекирсановского           сельского  поселения  от  01.06.2011  № 55 «О создании  межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» следующие изменения:

1.1. приложение 2 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
       2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в Информационном бюллетене Большекирсановского сельского поселения и подлежит размещению на официальном Интернет-сайте Администрации Большекирсановского сельского поселения.
       3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Большекирсановского

сельского поселения                                                                          Г.В.Щеткова.
                                              Приложение

                                                                                   к постановлению Администрации

                                                                                          Большекирсановского сельского поселения

                                                         от 26.10.2014 № 114
СОСТАВ

 МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ПРИЗНАНИЮ

ПОМЕЩЕНИЯ ЖИЛЫМ ПОМЕЩЕНИЕМ, ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ НЕПРИГОДНЫМ

ДЛЯ ПРОЖИВАНИЯ И МНОГОКВАРТИРНОГО ДОМА АВАРИЙНЫМ

И ПОДЛЕЖАЩИМ СНОСУ ИЛИ РЕКОНСТРУКЦИИ

Щеткова Галина
 - председатель комиссии, Глава Большекирсановского
Викторовна                  сельского поселения
Воронько Юрий   - заместитель председателя комиссии, ведущий специалист
Васильевич             администрации Большекирсановского сельского

                                 поселения  по вопросам    благоустройства, жилищно-

                                 коммунального хозяйства и архитектуры

Косушенко           - секретарь комиссии, специалист по правовой, кадровой

Татьяна                   и архивной работе администрации Большекирсановского
Леонидовна            сельского поселения

Члены комиссии:
Гончарова Галина     - специалист по имущественным и земельным

Викторовна                 отношениям администрации Большекирсановского
                                       сельского поселения
Бойченко Руслан       - начальник ОНД по Матвеево-Курганскому району Николаевич                   (по согласованию)
Лихота Ирина           -  специалист-эксперт Территориального отдела

Павловна                      Управления Роспотребнадзора в г. Таганроге,
                                       Неклиновском, Матвеево-Курганском, Куйбышевском

                                       районах (по согласованию)

Наумова                     -  главный архитектор Матвеево-Курганского района
Оксана                           (по согласованию)

Владимировна

Ивенов                        - депутат Собрания депутатов Большекирсановского

Виктор                           сельского поселения

Николаевич